
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 20239031        

 

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 1.2023-00000 

 

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO 

 

CONTRATADA(O).....: F A SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 

 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) SALAS COM 

BANHEIROS, VARANDA E REFORMA DA COZINHA, SENDO AREA DE 

CONSTRUÇÃO DE 136,32 M² E ÁREA A SER REFORMADA DE 13,96 M². A 

CONSTRUÇÃO EM ALVENARIA E ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO PARA A 

AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA. 

 

VALOR TOTAL................: R$ 524.560,16 (quinhentos e vinte e quatro mil, quinhentos e 

sessenta reais e dezesseis centavos) 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Projeto 0101.010310001.1.002 

Ampliação e Reforma do Prédio da Câmara Municipal , Classificação econômica 

4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.91, no valor de R$ 524.560,15 

 

VIGÊNCIA...................: 22 de Dezembro de 2023 a 22 de Agosto de 2024 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Dezembro de 2023 

 

Dirck Roberto da Silva 

Presidente da Câmara Municipal 


		2023-12-26T09:32:28-0300
	DIRCK ROBERTO DA SILVA:75949628187




